湛工商联函[2019]11号
关于报送2018年度整体支出绩效

自评材料的函

市财政局：

根据贵局《关于开展2018年度市级部门预算单位整体支出自我绩效评价工作的通知》（湛财评[2019]22号）要求，现将我会2018年度整体支出绩效自我评价报告相关材料报告如下：

附件：

1、关于成立绩效评价工作领导小组的通知

    2、关于成立2018年度整体支出自我绩效评价工作方案

    3、市工商联2018年度整体支出绩效自评数据表

    4、市工商联2018年度整体支出自我绩效评价报告

    5、市工商联2018年度整体支出绩效自评评分表

  湛江市工商业联合会

                                2019年6月26日